Garums

Platums
Biezums cm
Svars

Palu diegu skaits
Krasa

Materials

Razosanas metode

Ipasibas
KopsSana
Razotajs

SKU

|

Paklajs - Vince
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109,00 €
159,00-€

200

290

3.1

2,06 kg/m?

57600 palu diegi/m?
Melna

Sintétiska Skiedra
Austs ar masinu

Piemerots gridas apsildei, Izturiga virsmas
apdare, Miksts

Viegli kopjams, Traipu gadijuma
rekomendéjam - OA Carpet clean tiritaju

My Home plasu mebelu produktu klastu ar
labas passajutas garantiju

Vince-41407616
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